
 
UCHWAŁA NR XXII.159.2017 

RADY MIEJSKIEJ W PEŁCZYCACH 

z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody zwiększa się o kwotę 19.510,00 zł, w tym: zadania własne zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wydatki zwiększa się o kwotę 19.510,00 zł, w tym: zadania własne zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 13 do uchwały Nr XVI.118.2016 Rady Miejskiej w Pełczycach z dnia 

22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pełczyce na rok 2017 - Załącznik Nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pełczyc. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Szczepanik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 października 2017 r.

Poz. 4300



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 846 082,64 15 310,00

Pozostała działalność 846 082,64 15 310,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

21 500,00 4 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
113 850,00 11 310,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 164 170,00 100,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 101 500,00 100,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
100,00 100,00

750 Administracja publiczna 462 976,00 0,00

Pozostała działalność 404 125,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 379 925,00 - 192 912,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 23 950,00 192 912,00

758 Różne rozliczenia 11 100 636,95 500,00

Różne rozliczenia finansowe 93 147,95 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 545,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 1 585 451,86 1 600,00

Szkoły podstawowe 962 993,20 1 600,00

0830 Wpływy z usług 3 500,00 1 200,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 400,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

867 554,00 - 149 482,20

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 10 950,20

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 136 415,97

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 2 116,03

Stołówki szkolne i przedszkolne 387 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 228 000,00 0,00

2 116,03

80148 387 000,00

228 000,00

10 950,20

136 415,97

4 700,00

400,00

718 071,80

1 045,00

1 587 051,86

80101 964 593,20

216 862,00

11 101 136,95

75814 93 647,95

462 976,00

75095 404 125,00

187 013,00

164 270,00

70005 101 600,00

200,00

01095 861 392,64

25 500,00

125 160,00

UCHWAŁA NR XXII.159.2017 Z DNIA 26 PAŹDZIERNIKA 2017 R.
Załącznik nr 1

Rozdział Po zmianie
861 392,64

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4300



855 Rodzina 9 231 193,00 2 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 578 153,00 2 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 957,29 2 000,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 263 301,00 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 149 664,91

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 7 447,11

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

263 301,00 - 161 047,15

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 3 935,13

41 778 601,46 19 510,00Razem: 41 798 111,46

102 253,85

3 935,13

85505 263 301,00

149 664,91

7 447,11

9 233 193,00

85502 3 580 153,00

4 957,29

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4300



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 8 750 870,00 7 150,00

Drogi publiczne gminne 5 660 770,00 7 150,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 150,00

630 Turystyka 22 000,00 410,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 22 000,00 410,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 410,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 491 940,00 - 3 738,00

Ochotnicze straże pożarne 491 940,00 - 3 738,00

Zakup materiałów i wyposażenia 37 713,00 - 3 738,00

801 Oświata i wychowanie 11 204 929,86 - 42 310,00

Szkoły podstawowe 6 017 247,20 - 6 580,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 230 090,00 - 1 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 912 680,00 - 3 300,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 226 050,00 - 1 880,00

Składki na Fundusz Pracy 71 940,00 - 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 136 497,29 600,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 114 898,91 1 000,00

Gimnazja 2 218 967,39 - 34 530,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 156 160,00 - 28 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 151 400,00 - 6 530,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 841 600,00 - 1 200,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 600,00 - 1 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 438 913,00 59 410,00

Świetlice szkolne 300 400,00 43 910,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 400,00 4 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 197 260,00 35 400,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 940,00 - 250,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 40 100,00 4 200,00

Składki na Fundusz Pracy 5 700,00 560,00

UCHWAŁA NR XXII.159.2017 Z DNIA 26 PAŹDZIERNIKA 2017 R. Załącznik nr 2

Rozdział Paragraf Po zmianie

8 758 020,00

60016 5 667 920,00

6050 7 150,00

22 410,00

63003 22 410,00

6059 22 410,00

488 202,00

75412 488 202,00

4210 33 975,00

11 162 619,86

80101 6 010 667,20

3020 229 090,00

4010 2 909 380,00

4040 224 170,00

4120 69 940,00

4210 137 097,29

4240 115 898,91

80110 2 184 437,39

3020 128 160,00

4040 144 870,00

80148 840 400,00

4040 25 400,00

3020 34 400,00

498 323,00

85401 344 310,00

4010 232 660,00

4040 13 690,00

4110 44 300,00

4120 6 260,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4300



Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 128 513,00 15 500,00

Stypendia dla uczniów 128 338,00 15 500,00

855 Rodzina 9 305 160,00 2 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 550 837,96 2 000,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 082,66 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 522 421,00 - 3 370,00

Pozostała działalność 531 676,00 - 3 370,00

Zakup materiałów i wyposażenia 113 824,00 - 7 082,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 273,00 3 712,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 071 530,00 - 1 188,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 742 514,00 1 325,00

Zakup materiałów i wyposażenia 40 849,00 1 325,00

Pozostała działalność 68 016,00 - 2 513,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 073,00 - 2 513,00

926 Kultura fizyczna 218 808,00 1 146,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 115 943,00 1 146,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 270,00 1 146,00

41 012 881,46 19 510,00

85415 144 013,00

3240 143 838,00

9 307 160,00

85502 3 552 837,96

2910 7 082,66

2 519 051,00

90095 528 306,00

4210 106 742,00

6050 127 985,00

1 070 342,00

92109 743 839,00

4210 42 174,00

117 089,00

92195 65 503,00

4210 22 560,00

4210 19 416,00

Razem: 41 032 391,46

219 954,00

92605

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4300



Załącznik Nr 3

w złotych

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan 

1 2 3 4

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 845

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 845

Modernizacja systemu gospodarki wodno-ściekowej w gminie Pełczyce.                                                                                                        

Rozbiórka istniejącej i budowa nowej stacji uzdatniania wody w Pełczycach, budowa odcinków sieci 

wodociągowej wraz z przyłączeniem istniejących przyłączy w m. w m. Pełczyce (ul. Starogrodzka i 

Pionierów), Sarnik, Jagów i Będargowo

1 845

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 720 520

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 25 000

Przebudowa chodnika w m. Łyskowo w ciągu DW 151 25 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 032 600

Włączenie przebudowanej drogi powiatowej (ul. Nowa) do drogi wojewódzkiej nr 151 w Pełczycach 54 600

Przebudowa dróg powiatowych nr 2211Z na odcinku Pełczyce-Sarnik oraz nr 1586Z na odcinku Pełczyce - 

Jagów i w miejscowości Jagów
2 978 000

60016 Drogi publiczne gminne 5 662 920

Zakup materiału i wymiana nawierzchni przystanku autobusowego w Przekolnie 7 150

Budowa drogi dla rowerów z Barlinka do Pełczyc - odcinek Pełczyce - granica gminy 61 526

Przebudowa drogi gminnej nr 676670Z w miejscowości Nadarzyn 435 000

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych KSSSE podstrefa Pełczyce. Część I. 5 159 244

630 TURYSTYKA 22 410

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 22 410

Zagospodarowanie turystyczne j. Panieńskie i Stawno 22 410

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 350 000

75412 Ochotnicze Straże pożarne 350 000

Zakup fabrycznie nowego, średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Pełczyce 350 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 26 800

80101 Szkoły podstawowe 26 800

Zakup traktora do koszenia trawy przez ZS w Lubianie 7 200

Rozbudowa i modernizacja monitoringu w ZS w Pełczycach 19 600

855 RODZINA 147 485

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 147 485

Poprawa dostępności sieci żłobków poprzez stworzenie miejsca opieki nad dziećmi w Pełczycach 147 485

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 271 657

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 22 634

Poprawa jakości i efektywności oświetlenia ulicznego na terenie miasta Pełczyce 22 634

90017 Zakłady gospodarki komunalnej i mieszkaniowej 102 588

Zakup ciągnika rolniczego dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pełczycach 36 988

Budowa budynku gospodarczego na terenie działki 207 w Pełczycach 65 600

90095 Pozostała działalność 146 435

Budowa placu zabaw w Brzycznie 3 712

Stworzenie bezpiecznej przestrzeni dla mieszkańców wsi Nadarzyn 40 000

Rozbudowa i modernizacja monitoringu w Pełczycach 45 000

Budowa targowiska w Pełczycach 18 450

Zakup pomieszczenia gospodarczego przez Radę Sołecką Krzynki 4 218

Rozbiórka i uporządkowanie terenu w Boguszynach (były budynek administracyjno-przedszkolny) działka 

nr 163/3, obręb Boguszyny
35 055

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 32 300

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 300

Ocieplenie budynku świetlicy w Sarniku 25 300

92195 Pozostała działalność 7 000

Sprzedaż praw autorskich do projektu pomnika Niepodległości w Pełczycach 7 000

Wydatki na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych w 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4300



926 KULTURA FIZYCZNA 62 000

92601 Pozostała działalność 62 000

Zakup i montaż ławek na boisku sportowym w Jarosławsku 4 000

Posadownie - budowa szatni sportowej (kontenerowej) na boisku w Jarosławsku dz. Nr 8/3 58 000

9 635 017  Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4300


		2017-10-27T12:26:26+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




